[image: image1.jpg]

АССОЦИАЦИЯ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

____________________________________________________________________

ПРАВЛЕНИЕ

г.Уфа                                                                                           25 июня 2015 года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
«Об  исключении из членов РООР «Союз строителей РБ»

Заслушав и обсудив информацию Юсупова Ф.Р. - исполнительного директора АРООР «Союз строителей РБ» о поступившем письменном заявлении ООО «Стальмонтаж», с просьбой исключить из членов АРООР «Союз строителей РБ», на основании пункта 5.3, подпункта 9.6.4 Устава АРООР «Союз строителей РБ», Правление

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исключить ООО «Стальмонтаж» (ИНН 0273067798, директор – Морозов С.А.) из членов Ассоциации Республиканское отраслевое объединение работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан», в связи с поданными письменным заявлением.
Председатель Правления

  Р.Ф.Мамлеев